Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Pistole pro PHM a chemii
ZV ** NÁSADEC VÝDEJNÍ PISTOLE ZV 400.2 - Prodlužovací
část pistole PHM
Kód produktu: 32531
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Připoj. závit
Provedení
Série
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ZR19-L250-VK50MS
19 mm
AG 6/4"
ZR 19/24-50 l/m
ZVA
L=250 mm
0,6 kg
1
ks
1 829,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZR32-L180-VK50MS
32 mm
AG 6/4"
ZR 32/38-250 l/min
ZVA
L=180 mm
0,6 kg
1
ks
1 523,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZR50-L230-VK50MS
50 mm
AG 6/4"
ZR50/56 -700 l/min
ZVA
L=230 mm
0,75 kg
1
ks
1 829,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0